
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ» ГОРОДА РУБЦОВСКА 

П Р И К А З 

 

14.12.2022                                        № 749 

 

О проведении школьного и муниципального этапа Всероссийского конкурса 

сочинений «Без срока давности» среди обучающихся муниципальных 

бюджетных общеобразовательных учреждений г. Рубцовска в 2022/23 

учебном году 

 

В соответствии с Положением о проведении школьного, 

муниципального и регионального этапов Всероссийского конкурса 

сочинений «Без срока давности», утвержденным приказом Министерства 

образования и науки Алтайского края от 12.12.2021 № 435 «О проведении 

регионального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока 

давности»,  в целях сохранения и увековечения памяти о Великой 

Отечественной войне 1941-1945 годов, трагедии мирного населения CCCP, 

жертвах военных преступлений нацистов и их пособников в период Великой 

Отечественной войны 1941-1945 годов 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести школьный и муниципальный этап Всероссийского 

конкурса сочинений «Без срока давности» среди обучающихся 

муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений г. Рубцовска 

(далее  -  ВКС) в период с 12 декабря по 01 февраля 2023 года. 

2. Назначить Маслову М.А., методиста МКУ «Управление 

образования» г. Рубцовска, муниципальным координатором 

организационного сопровождения ВКС. 

3. Утвердить: 

3.1. Положение о проведении муниципального этапа ВКС 

(приложение). 

3.2. Жюри в составе: 

Осипова Елена Михайловна, руководитель муниципального 

методического объединения учителей русского языка и литературы, учитель 

русского языка и литературы МБОУ «Лицей № 7»; 

Суханова Надежда Ивановна, учитель русского языка и литературы 

МБОУ «СОШ №1»; 

Бородина Наталья Милитоновна, учитель русского языка и литературы 

МБОУ «Лицей №6»; 

Русанова Ольга Вячеславовна, учитель русского языка и литературы 

МБОУ «Гимназия №8»; 

Ведьмакова Ирина Борисовна, учитель русского языка и литературы 

МБОУ «СОШ №13»; 

Убогова Юлия Васильевна, учитель русского языка и литературы МБОУ 

«ООШ №15». 
 











Maslova
Текстовое поле
24.01.2023








